



Odpowiedzi na zapytanie nr 1

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na dzierżawę analizatora immunologicznego wraz z chłodziarką oraz dostawę odczynników, nr sprawy DAT/ZP – PN/06/10, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 181319-2010; data zamieszczenia 08.07.2010 r.

1. Czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu terminu składania ora otwarcia ofert w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dzień 16 lipca 2009 r.?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ dotyczący terminu składania oraz otwarcia ofert na dzień 16.07.2010 r.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę aparatu i chłodziarki w ciągu 4 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę aparatu i chłodziarki w ciągu 4 tygodni od daty podpisania umowy.

3. Czy Zamawiający mógłby określić czy liczba oznaczeń podana w załączniku nr 2 jest określona na 24 miesiące czy na 12 miesięcy zgodnie z nazwą w kolumnie 3? Jeśli na 12 miesięcy to czy należy pozmieniać nazwy kolumn w tabelce z zapotrzebowaniem oraz zmienić liczbę opłat dzierżawnych na 24 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis SIWZ w załączniku nr 2 – Formularz asortymentowo - cenowy poprzez zmianę nazwy kolumn w tabeli:

Kolumna 3 – Ilość oznaczeń na 24 miesiące,

Kolumna 6 – Ilość pełnych opakowań na 24 miesiące,

Kolumna 10 – Wartość netto na 24 miesiące,

Kolumna 11 – Wartość brutto na 24 miesiące.

Zamawiający modyfikuje również ilość miesięcznych opłat dzierżawnych z 12 na 24.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynników z minimalnym terminem ważności 7 miesięcy, gwarancja na aparat 24 miesiące i odpowiednio zmieni zapisy projektu umowy §3 ust. 2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynników z minimalnym terminem ważności 7 miesięcy oraz wprowadza modyfikację w zapisie projektu umowy §3 ust. 2 i nadaje mu brzmienie: „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancję jakości na dostarczony analizator immunologiczny przez okres 24 miesięcy od daty podpisania umowy.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy §4 ust. 3 na następujący:
Za datę zapłaty faktury VAT uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego?
UZASADNIENIE: Wystawienie dokumentu „polecenie przelewu” nie jest równoznaczne z obciążeniem rachunku Zamawiającego przez Bank - bank przyjmie wykonanie polecenia przelewu, lecz w przypadku braku środków finansowych na koncie Zamawiającego transakcja przelewu pieniędzy nie zostanie zrealizowana, w wyniku czego nie nastąpi przepływ środków finansowych na konto Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy §5 na następujący:

1. W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowego zamówienia w terminie wskazanym w § 2 ust. 4 albo dostarczy go w tym terminie, ale materiały objęte jednostkowym zamówieniem posiadają wady lub braki, o których mowa w § 3 ust. 4, wówczas Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% (pięć dziesiątych procent) wartości jednostkowego **zakwestionowanego** zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% (dziesięć procent) **pozostalej do realizacji** wartości zamówienia, o której mowa w § 1 ust. 3, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr niż. Jolanta Rybczyk